mobiliário, compreendendo tampos de mesa redonda em MDF e cavaletes de ferro, com capacidade de seis e 

oito pessoas destinados exclusivamente à utilização em eventos promovidos pelo Município de Sananduva/RS. 

Contratada: DAGANI FABRICA DE MÓVEIS LTDA, CNPJ n. 11.392.376/0001-05. O valor global será 

de R$ 34.930,00 (trinta e quatro mil, novecentos e trinta reais). Dispositivo legal: Art. 75, II, da Lei Federal n. 

14.133/2021. Maiores informações pelo fone (54) 99669-0941, e-mail licitacao@sananduva.rs.gov.br ou link 

LicitaCon:https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:1::NOVO_MUN:NO:1:P1_PROCURAR_H,F505